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Sandviks Samfällighetsförening (SSF), Björkvik                                 

Kallelse och förslag till dagordning till SSF:s årsstämma 

 
Datum och tid:  lördagen den 17 juni 2023, kl: 11.00 

Möteslokal:   Björkviks Bygdegård 

 

Förslag till dagordning: 
1. Stämmans öppnande 

2. Val av ordförande för stämman 

3. Val av sekreterare för stämman 

4. Val av två justeringspersoner tillika rösträknare 

5. Kallelse till stämman 

6. Dagordning 

7. Medlemsupprop 

8. Styrelsens verksamhetsberättelse med bokslut för 2022 

9. Disposition av resultat 2022 

10. Revisorernas berättelse 

11. Ansvarsfrihet för styrelsen 

12. Motioner 

13. Uppföljning av verksamhetsplan 2022 

14. Verksamhetsplan för 2023 

15. Budget för 2023 

16. Ersättningar för troendevalda 

17. Avgifter och debiteringsperiod för 2024 

18. Preliminär budget för 2024 

19. Debiteringslängd 2024 (inkl: båtplatsinnehavare) 

20. Val av styrelseordförande 

21. Val av styrelseledamöter 

22. Val av styrelsesuppleanter 

23. Val av revisorer och revisorssuppleant 

24. Val av valberedning 

25. Val av ansvarig för sommarvattnet inkl tillsyn av pumphuset 

26. Val av vägansvariga 

- Kontaktperson med entreprenörer för löpande vägunderhåll 

- Kontaktperson med entreprenörer för vinterväghållning 

27. Val av ansvariga för båtbryggorna 

28. Tilldelning båtplatser, styrelsens kontaktperson 

29. Val av städansvarig 

30. Val ansvarig för badplatsen, städning 

31. Val ansvariga för gräsklippning 

32. Val kontaktperson för fiskevårdsområdet 

33. Val av kontaktperson för uthyrning av släpkärrorna 

34. Val av festkommitté 

35. Val av Web-ansvarig 

36. Val av kontaktperson för grannsamverkan 

37. Information från styrelsen:  

Beslut om ersättning för bryggor som bad och fiskeplats 

Skatteverkets beslut om att momsbelägga Samfälligheter 

38. Stämmoprotokollets distribution 

39. Övriga frågor 

40. Stämman avslutande 

 

Hjärtligt välkomna 

Styrelsen Sandviks Samfällighetsförening (SSF), Björkvik 
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                                        Sandviks Samfällighetsförening (SSF) i Björkvik                                                                   

Styrelsens verksamhetsberättelse inklusive bokslut 2022 

Inledning 

Verksamheten under 2022 var, förutom den ständigt löpande förvaltningen, främst inriktad på att 

underhålla Samfällighetens vägar, diken och strövområden samt badplatsen. 

Styrelsen 

Utöver det konstituerande styrelsemötet direkt efter årsstämman den 30 april har styrelsen haft sex 

protokollförda sammanträden; 29 jan, 9 april, 18 juni, 24 sept., 29 okt. Mötet med förtroendevalda den 18 

juni. 

 

                                                                                                              Ledamot: Helen Ögren 

Ordförande: Per Annerbäck, Nyponstigen 4                                Ledamot: Charlotte Sylvér 

V, Ordförande: Bengt-Erik Jansson, Jordgubbsstigen 1              Suppl.: Göte Tennisberg 

Sekreterare: Gunilla Åberg, Sandviksvägen 49                            Suppl.: Tommy Bokor, Smultronstigen 20 

Kassör: Iris Green, Sandviksvägen 54                                            Suppl.: Caroline Ohlsson 

 

Protokollen från sammanträdena har sedvanlig ordning satts upp på anslagstavlorna samt lagts ut på vår 

hemsida samt på medlemmars Facebook sida. 

 

Bokslut 

Föreningens intäkter består förutom av medlemsavgifter, bidrag från Jönåkers Häradsallmänning och 

Trafikverket. Intäkterna ska täcka samfällighetens kostnader för underhåll av vägar, diken, sommarvatten, 

badbrygga, områdesvård samt försäkringar och administration. Med ökade omkostnader för nyss nämnda 

underhåll såg styrelsen ingen annan utväg än att höja årsavgiften. Samfällighetens ekonomi redovisas i 

detalj i bifogade resultat- och balansräkning med tillhörande kommentarer.  

 

Vägar/sommar och vinter 

Med Marktjänst har vi fått en snabbare respons vid halkbekämpning och plogning under vintern. Då vi 

ansåg att våra vägar var i så stabilt skick, valde vi att spara pengar och låta våra vägansvariga laga de hål 

som kunde uppstå under året. Utöver det har Marktjänst saltat och grusat våra vägar. Vår uppfattning är 

att uppdraget har skötts till belåtenhet av både våra förtroende valda och av Marktjänst. Det känns också 

som att ”sett till några undantag” man respekterar hastigheten 30 km i timmen inom SSF. 

 

Diken/Dränering 

Problemen med våra diken återkommer år från år på grund av att en stor del av samfälligheten ligger på 

gammal åkermark, se tidigare årsrapporter. Problemet med stora regnmängder under vissa perioder av 

sommaren, ser vi ut att få leva med. Efter ena sidan av Sandviksvägen lades det ner ny grövre dränering 

samt ny grövre brun. Arbetet kommer att fortgå även detta år med fortsättningen av Sandviksvägen i höjd 

med lekplatsen.  

 

Bryggor:  

Montering av båtbommar blev en enorm standardhöjning på bryggorna och vi slipper bojar som flyttar på 

sig och vi slipper se båtar ligga och skaver mot varandra. Anslutningen till brygga A har också gjorts om i 

anslutning till nya strandpromenaden.  
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Röjning/trädfällning/områdesvård: 

Underhållande röjning av våra strövområden fortsatte även under-22 och kommer att fortsätta även under 
detta år, allt för att hålla vårt område öppet och strövvänligt. Barkborrens framfart runt omkring oss har 

oroat oss och även hos oss har vi upptäckt en gran som är angripen, men annars har vi klarat oss väl. Men 

vi ber alla att hjälpa och rapportera eventuella skador på de granar som vi lämnat kvar till gagn för våra 
smådjur. Den avverkning som skett under en och en halv säsong är nu änterligen avslutat och timret 

hämtat. Rishögarna som ligger kvar skall var flisat och borta till midsommar detta år. Avverkningen gick 

med ett litet plus tack vare Tomas och Görans insatts  
Ett stort tack ställer vi till Tomas Karlsson och Göran Mäler, för deras insatts med r öjning och underhåll av 

våra strövområden. Om ni mot förmodan skulle upptäcka något skadat träd eller har frågor om träd, 

vänder ni er till Tomas och Göran. En ny åkgräsklippare med större klippbredd är tänkt att införskaffas 
under detta år. 

 

Badplatsen/badbryggan/badflotten 
Under försommaren-22 gjordes vissa förbättringar på badstranden, badflotten fick ny beläggning samt 

badstegen fick nya trappsteg. Dock har ett nytt problem visat sig och det gäller vattendjupet. Problemet är 

att det vattendjup vi har idag i Yngaren ligger mellan en och en halv meter under det normala. Det har gjort 
att solljuset har nått ned till större djup och alger som tidigare inte orkat växa upp, nu gör det där 

bottenduken slutar. Vi har diskuterat att lägga på ytterligare bottenduk, men bestämt att avvakta och se 

om man inom kommun kommer att försöka reglera vatten avringen från Yngaren.  
 

Magasinet/båthuset vid brygga B 

Under det gångna året har taket lagats och nya takpannor har lagts dit efter att ett trä fallit mot 
byggnaden. Taket på Magasinet är nu i godkänt skick och vi planerar inga nya reparationer på byggnaden.  

Magasinet är tänkt att ha för att förvara samfällighetens maskiner och vagnar samt annan utrustning som 

föreningen är i behov av. 
Däremot är båthuset vid brygga B i stort behov av att upprustning.  

Båthuset är i så extremt dåligt skick att kostnadsmässigt ställer det sig frågande om det är möjligt att göra 

en total renovering av det. (Bottenstockarna är ruttna, fönsterbågar trasiga, betongplattan i huset är 
frostsprängt, taket måste bytas ut som tidigare nämnts. 

 

Pumphuset/Sommarvatten 
Det är här som vårt populära sommarvatten kommer ifrån. Som alla vet går det förfullt under sommar 

månaderna och belastningen är då stor. Sen kommer hösten och vintern med kyla och vi behöver ha värme 

på hela vintern för att inte utrustningen skall becka ihop. De ökade kostnaderna för el, gör att det kostnads 
mässigt borde vara försvarbart att tilläggsisolera själva pumphuset och sätta i nytt fönster. Offerter 
kommer att begäras in under sommaren! 

                                                                                                                                                                                                      

Lekplatsen / Boulebanan                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Lekplatsen underhålls genom klippning och två fotbollsmål finns där för spel. Diverse leksaker finns i 

lekhuset för den som är hågad för lek och står olåst under sommaren. Vi ber er som använder dessa 
utrustningar, att alltid återlämna dem i det skick som ni själva vill ha dem. Boulebanan skulle kunna 

underhållas bättre, men det är svårt att få medlemmar att frivilligt ställa upp och rensa.  Diket i bakkant av 
gräsmattan kommer att rensas i år för att få bättre avrinning och mindre blött. 

Görans stig 

Som ni alla vet kämpar Göran oförtrutet med att fullända stigen. Den sista delen är den efter sjökanten 
räknat från Pumphuset fram till badplatsen och kommer att vara klar till sommaren. Det har blivit ett 

otroligt populärt promenadstråk och kommer att utrustas med ännu några bänkar.  
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Midsommarfest/Sommarfest                                                                                                                                         

Midsommarfesten anordnas traditionsenligt av festkommittén. Det var musik, dans, lotteri och tävlingar 

och alla som deltog var jätte nöjda och önskar att det kommer att anordnas även kommande år! 

Deltagandet var stort med många barn vilket ökar motivationen för att det skall bli av i år också.  

Efter det gångna 50 års jubiléet, återgår vi i år till det traditionella sommarfirandet. Vi kommer att 

organisera med tält, nyinköpta bord och naturligtvis live musik. Stolar kommer var och en att få släpa med 

sig själva. Den populära bouletävlingen som genomfördes med bravur förra året, kommer även den med 

största sannolikhet att genomföras även detta år. Angående tider och eventuella anmälningar återkommer 

vi om vid senare tillfälle! Arrangörer för de olika begivenheterna skall ha ett stort tack som Lasse, Julia, 

Jenny. Göran, Tomas, Tommy, Gunilla och alla andra som hjälpte till. Utan er blir det inga fester! 

 

Städdagen 

Städdagen ägde rum den sista lördagen i september som alltid. Årets städdag blev som vanligt lyckad med 

stort deltagande och mycket gjort och fixat. 

Ni som inte var med missar många roliga historier och en glad samvaro där man lär känna varandra! Bra 

organiserat av vår nya städansvarige Joakim Hammarström. 

 

Släpkärror 

Dessa finns att hyra till en billig peng och utlåningen sker via vår kontaktperson Rakel Carlsson, se 

hemsidan. Uthyrningen av kärror ligger på ungefär samma nivå som tidigare år.  

Men även om ingen gör något med flit, sker skador på vagnarna, så var noga med att koppla allt ordentligt, 

vi syftar då på el och draganordning.  

 

Fisket  

Fisket är fritt i vårt fiskevatten (se anslagstavlor/hemsida) men endast för våra medlemmar och gäster!  

Vid uthyrning av hus och båt måste hyresgästen informeras om fiskekort som finns att köpa i affären inne i 

Björkviks samhälle, eller via nätet till Näsnare och Yngarens fiskeförening 

Observera att all typ av fiske med spö eller krok är förbjuden på 

                    badplatsen/badbryggan på grund av risken att fastna med kroken i bottenduken! 

                                                                                                                                                                                             

Hemsidan 

Besök vår hemsida om ni har frågor eller kontakta styrelsen. www.bjorkvik.ssfsandvik.se  

Till sist: Anmäl alltid adressändringar, telefonnummerbyte, eller byte av mailadresser så förenklar ni för 

alla förtroendevalda. Även vid en eventuell försäljning, anmäl den nya ägare omgående! 

Tack! 

 

Björkvik april 2023 

 

Per Annerbäck                                                 Bengt-Erik Jansson                                  Gunilla Åberg 

Ordförande                                                      vice Ordförande                                           Sekreterare 

 

 

Iris Green                                                          Charlotte Sylvér 

Kassör                                                                Ledamot 
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                                                 Budget Utfall            Utfall          

                                             2022            2021        

     

     

Övriga sidointäkter                            0,00 kr         1 857,00 kr  

Årsavgift                                   268 100,00 kr    273 600,00 kr    

Trafikverket                                        8 440,77 kr        7 796,04 kr      

Inträdesavgifter båtplats              6 000,00 kr        6 000,00 kr 

Årsavgifter - Båtplats          21 500,00 kr      22 000,00 kr 

Släpvagnsuthyrning                                  4 500,00 kr         1 250,00 kr 

Förseningsavgift                                     800,00 kr            600,00 kr 

Jönåkers Häradsallmänning                6 486,73 kr         6 735,44 kr 

Försäljning ris, flis mm             4 336,44 kr                 0,00 kr 

     

Summa Rörelseintäkter     320 163,94 kr    319 838,48 kr 

     

     

Vägar och diken                               -62 418,00 kr     -97 047,00 kr  

Gräsklippn. vägar och diken                                           0,00 kr        -7 436,38 kr 

Röjning skog                                                                     0,00 kr      -23 332,90 kr 

Vinterunderhåll snöröjning                               -22 054,00 kr     -24 000,00 kr 

Sommarvatten                               -13 371,86 kr      12 963,69 kr 

Bryggor                                                         -19 800,00 kr     -34 851,90 kr 

Bryggbåt o båttrailer                                    -598,00 kr                0,00 kr  

Badbryggor o badplats                                 -9 488,00 kr                0,00 kr 

Vassklippning                                                         -15 000,00 kr                0,00 kr  

Områdesvård                                  -15 572,25 kr       -2 599,18 kr 

     

Summa                                                          -158 302,11 kr    -202 231,05 kr 

     

     

Bruttovinst                                                            161 861,83 kr     117 607,43 kr 

     

Lokalhyra                                                                  -700,00 kr                 0,00 kr  

Förbrukningsinventarier                                              0,00 kr           -928,00 kr 

Städdag                                                               -5 022,50 kr        -6 313,00 kr 

Programvaror                                                                -3 291,00 kr        -1 155,00 kr 

Midsommarfest                                      -5 000,00 kr        -5 000,00 kr 

Boule o sommarfest                                   -44 149,51 kr        -2 500,00 kr  

Reklamtrycksaker                                               0,00 kr        -4 664,00 kr  

Inkasso och KFM-avgifter                                         -300,00 kr                  0,00 kr 

Kontorsmateriel                                            -79,00 kr            -888,00 kr 

Trycksaker                                                                         0,00 kr                  0,00 kr 

Datakommunikation                                      -2 276,25 kr         -2 216,25 kr 

Porto                                                                         0,00 kr             -264,00 kr  

Resultat och balansräkning 2022 
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Gåvor, medl avg BYKO, Björkv IF                                    -639,00 kr             -749,00 kr 

REV Medlemsavgifter                                      -1 095,00 kr          -1 175,00 kr  

Redovisningskostnader                                      -1 811,00 kr                   0,00 kr 

Bankkostnader                                      -1 033,55 kr         -1 035,70 kr  

     

Summa                                                              -73 243,81 kr       -36 274,95 kr  

     

     

Arvoden Ersättning                                    -42 190,00 kr       -13 285,00 kr 

Styrelse- och funk. arvoden                                    -62 972,00 kr       -48 057,00 kr 

Bilersättningar                                                                    -148,00 kr                   0,00 kr  

Avgifter & kostnader  

sammanträden & stämmor                                    -10 924,90 kr            -765,00 kr 

Arbetsgivaravgifter                                    -18 574,00 kr       -11 461,00 kr  

Gruppolycksfallsförsäkringar                                               0,00 kr         -2 820,00 kr 

       

Summa Personalkostnader                                  -134 808,90 kr       -76 388,00 kr 

     

s:a Rörelsens kostnader                                   -366 354,82 kr      -314 894,00 kr  

     

Rörelseresultat                                     -46 190,88 kr            4 944,48 kr  

     

Ränteintäkter                                                                         0,00 kr 34,64 kr  

     

Räntekostnader                    -23,00 kr               -612,00 kr   

     

Redovisat resultat:                                       -46 213,88 kr           -4 367,12 kr 

 

BALANSRAPPORT     

     

TILLGÅNGAR  Ing balans 2021 Förändring Utg balans 2022 

Skattekonto  1 395,00 kr -1 395,00 kr 0,00 kr 

Plusgiro  401 214,65 kr -106 265,50 kr 294 949,15 kr 

     

S:a Omsättningstillgångar  402 609,65 kr -107 660,50 kr 294 949,15 kr 

     

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER     

     

Upparbetad vinst/förlust tidigare år  -37 640,69 kr -4 367,12 kr -42 007,81 kr 

Redovisat årets resultat  -4 367,12 kr 50 581,00 kr 46 213,88 kr 

     

S:a Eget kapital  -42 007,81 kr 46 213,88 kr 4 206,07 kr 

     

Personalens källskatt  -20 099,00 kr 3 213,00 kr -16 886,00 kr 

Sociala avgifter  -10 980,00 kr 1 941,00 kr -9 039,00 kr 

Båtbryggfonden  -60 207,00 kr 44 707,00 kr -15 500,00 kr 

Underhålls- och reparationsfonden  -4 008,06 kr 0,00 kr -4 008,06 kr 

Förinbetalda medlemsavgifter  -245 900,00 kr 1 400,00 kr -244 500,00 kr 

Upplupna kostnader  -19 407,78 kr 10 185,62 kr -9 222,16 kr 

S:a Kortfristiga skulder  -360 601,84 kr 61 446,62 kr -299 155,22 kr 

     

S:A EGET KAPITAL OCH SKULDER  -402 609,65 kr 107 660,50 kr -294 949,15 kr 

7 
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                                                Disposition  

 

Föreningen gör en förlust enligt ovan på -46 213,88 på grund av ökade kostnader 

vad det gäller områdesvård och arbeten på bryggorna. 

Av förlusten avser 25 882,00 kr bryggorna och 20 331,88 kr SSF  
Styrelsen föreslår att den del av förlusten som avser bryggorna överförs till 
bryggfonden. Härigenom får SSF en fordran på bryggföreningen vilken återbetalas 
genom överskott kommande år, alternativt en extra utdebitering. 
Förlusten i SSF föreslås överföras i ny räkning. 
 
Det är sedan många år beslutat att vardera fond skall uppgå till 75 000,00kr 



Revisorernas berättelse läses upp under stämman!
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Inga Motioner
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Uppföljning av verksamhetsplan 2022 

 

- Stämma och konstituerande möte den 30 april 

 

- Under året har skett 7 styrelsemöten inklusive konstituerande möte  

 

- Möte med förtroendevalda skede lördagen den 18 juni 

 

- Dikesklippning genomfördes 1 gång strax efter midsommar  

 

- Vassklippning utfördes med varierande resultat beroende av kvarglömda bojar 

 

- Färdigställande av badplatsen genomfördes under början av juni 

 

- Röjningsarbeten inom vårt strövområde har fortgått enligt plan  

 

- Våra vägar har underhållits löpande med lokala insatser samt med entreprenad  

 

- Delar av diket utmed Sandviksvägen grävdes upp för ny dränering  

 

- Röjning och rensning av våra diken har skett fortlöpande  

 

- Vår populära Bouletävling genomfördes genom privat initiativ och blev 

   mycket lyckad  

 

- Vårt 50 årsfirande kunde änterligen genomföras med 135 deltagare 

 

- Städdag genomfördes den 24 september och även detta år med stort  

  deltagande      

 

- Hämtning och bortforsling av träd avslutades under hösten 



Verksamhetsplan för 2023 

 

- Stämma och konstituerande möte den 17 juni 

 

- Under året kommer det att genomföras minst 6 styrelsemöten 

 

- Underhåll av vägar kommer att ske fortlöpande under året av vår entreprenör 

 

- Badplatsen kommer beroende på tidigare års ovanligt låga vattenstånd att eventuellt behövas 

åtgärdas ytterligare.  

 

- Vassklippning kommer att ske efter midsommar troligen den 6 juli 

 

- Strandpromenaden mellan badplats och brygga A kommer att slutföras 

 

- Mindre röjningsarbeten kommer att ske löpande inom vårt strövområde 

 

- Möte med förtroendevalda planeras till någon lördag under sommaren.  

 

- Kvarvarande rishögar beräknas komma att flisas före midsommar 

 

- Fortsatt rensning av diken kommer att ske efter Sandviksvägen vid Lekplatsen, även 

bakkanten av lekplatsen kommer att rensas.  

 

- Ängarna har gödslats denna vår och kommer att slås på sensommaren där gräset kommer att 

tas till vara. 

 

- Pumphuset är tänkt att tilläggsisoleras för att spara el. Förslag kommer att tas fram av 

styrelsen  

 

- Midsommarfirande kommer att ske den 23 juni 

 

- En sommarfest kommer att arrangeras under juli månad, nya fällbara bord har inköpts för 

dessa ändamålet. 

 

- Lördagen den 30 september kommer vår årliga städdag infalla med sedvanlig korvgrillning 
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                                 Budget          Utfall            Utfall          

                                   2023           2022            2021        

     

Övriga sidointäkter             0,00 kr               0,00 kr         1 857,00 kr  

Årsavgift                           321 200,00 kr   268 100,00 kr    273 600,00 kr    

Trafikverket                                8 000,00 kr        8 440,77 kr        7 796,04 kr      

Inträdesavgifter båtplats      4 000,00 kr        6 000,00 kr        6 000,00 kr 

Årsavgifter - Båtplats    24 000,00 kr      21 500,00 kr      22 000,00 kr 

Släpvagnsuthyrning      4 500,00 kr        4 500,00 kr         1 250,00 kr 

Förseningsavgift         200,00 kr            800,00 kr            600,00 kr 

Jönåkers Häradsallmänning        7 500,00 kr        6 486,73 kr         6 735,44 kr 

Försäljning ris, flis mm      1 000,00 kr        4 336,44 kr                 0,00 kr 

     

Summa Rörelseintäkter 370 400,00 kr    320 163,94 kr    319 838,48 kr 

     

     

Vägar och diken   -60 000,00 kr     -62 418,00 kr     -97 047,00 kr  

Gräsklippn. vägar och diken     -5 000,00 kr                0,00 kr        -7 436,38 kr 

Röjning skog                                         0,00 kr               0,00 kr      -23 332,90 kr 

Vinterunderhåll snöröjning    -15 000,00 kr    -22 054,00 kr     -24 000,00 kr 

Sommarvatten    -15 000,00 kr    -13 371,86 kr      12 963,69 kr 

Bryggor                                -5 000,00 kr     -19 800,00 kr    -34 851,90 kr 

Bryggbåt o båttrailer      -1 000,00 kr          -598,00 kr                0,00 kr  

Badbryggor o badplats      -5 000,00 kr       -9 488,00 kr                0,00 kr 

Vassklippning                              -17 000,00 kr     -15 000,00 kr                0,00 kr  

Områdesvård       -40 000,00 kr     -15 572,25 kr       -2 599,18 k 

     

Summa                             -163 000,00 kr   -158 302,11 kr    -202 231,05 kr 

     

Bruttovinst                             207 400,00 kr     161 861,83 kr     117 607,43 kr 

     

Lokalhyra                                 -1 000,00 kr          -700,00 kr                 0,00 kr  

Förbrukningsinventarier       -2 000,00 kr                0,00 kr           -928,00 kr 

Städdag                                 -6 000,00 kr       -5 022,50 kr        -6 313,00 kr 

Programvaror                                 -1 500,00 kr       -3 291,00 kr        -1 155,00 kr 

Midsommarfest       -5 000,00 kr       -5 000,00 kr        -5 000,00 kr 

Boule o sommarfest       -8 500,00 kr     -44 149,51 kr        -2 500,00 kr  

Reklamtrycksaker                0,00 kr                0,00 kr        -4 664,00 kr  

Inkasso och KFM-avgifter                0,00 kr          -300,00 kr                  0,00 kr 

Kontorsmateriel       -1 000,00 kr             -79,00 kr            -888,00 kr 

Trycksaker                                          0,00 kr                 0,00 kr                  0,00 kr 

Datakommunikation       -5 000,00 kr       -2 276,25 kr          -2 216,25 kr 

Porto                                          0,00 kr                 0,00 kr             -264,00 kr  

Företagsförsäkringar     -10 500,00 kr     -10 235,00 kr          -6 718,00 kr  

Försäkring släpvagnar          -400,00 kr           -154,00 kr             -254,00 kr 

Vägtrafikreg avg släpvagn          -500,00 kr           -150,00 kr             -130,00 kr  

Släpvagnskostnader       -1 000,00 kr           -599,00 kr             -149,00 kr  

Gåvor, medl avg BYKO, Björkv IF  -1 200,00 kr           -639,00 kr             -749,00 kr 

REV Medlemsavgifter       -1 200,00 kr        -1 095,00 kr          -1 175,00 kr  

Redovisningskostnader       -2 500,00 kr        -1 811,00 kr                   0,00 kr 
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Bankkostnader        -1 500,00 kr        -1 033,55 kr         -1 035,70 kr  

     

Summa                                -48 800,00 kr       -73 243,81 kr       -36 274,95 kr  

     

     

Arvoden Ersättning      -45 000,00 kr       -42 190,00 kr       -13 285,00 kr 

Styrelse- och funk. arvoden      -63 000,00 kr       -62 972,00 kr       -48 057,00 kr 

Bilersättningar                                      -500,00 kr            -148,00 kr                   0,00 kr  

Avgifter & kostnader  

sammanträden & stämmor      -10 000,00 kr        -10 924,90 kr            -765,00 kr 

Arbetsgivaravgifter      -19 000,00 kr        -18 574,00 kr       -11 461,00 kr  

Gruppolycksfallsförsäkringar                 0,00 kr                    0,00 kr         -2 820,00 kr 

       

Summa Personalkostnader    -137 500,00 kr      -134 808,90 kr       -76 388,00 kr 

     

s:a Rörelsens kostnader    -349 300,00 kr      -366 354,82 kr      -314 894,00 kr  

     

     

Rörelseresultat        21 700,00 kr        -46 190,88 kr            4 944,48 kr  

     

     

Ränteintäkter                                            0,00 kr                    0,00 kr 34,64 kr  

     

     

     

Räntekostnader                     -23,00 kr               -612,00 kr   

     

     

Redovisat resultat:                      21 700,00 kr          -46 213,88 kr            -4 367,12 kr 

 

14 
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Styrelsens förslag till ersättningar till föreningens förtroendevalda    

avseende 2023. Utbetalas december 2023                2023 

      Netto efter 

      30 % skatt 

Styrelse  Ordförande    5 000 

  Vice ordförande    2 000 

  Sekreterare    4 000 

  Kassör    5 000 

  Ledamot    2 000 

       

Styrelsesuppleanter 3 st à 1600    4 800 

       

Revisorer  Ordinarie, 2 st à 800    1 600 

  Suppleant     

       

Valberedning  2 st à 800    1 600 

       

Sommarvatten  Ansvarig inkl tillsyn av pumphuset   4 000 

       

       
       

Vägansvariga  Kontaktperson med entreprenörer   2 000 

  för löpande vägunderhåll.     

  Kontaktperson med entreprenörer   2 000 
  för vinterväghållning.     

       

Båtbryggor  Ansvariga för resp brygga A, B, C   3 000 

  3 st à 1000     

       

Tilldelning av båtplatser, styrelsens kontaktperson    Kassör 

       

Städkommitté  Huvudansvarig    1 200 

       

Ansvarig för badplatsen, städning    800 

       

Ansvariga för gräs- Idrottsplan vid boulebanan plus närliggande stigar 1 200  

klippning/idrottsplan      

  Vid brygga B   800  

  Badplatsen och båtuppläggningsplatsen          1200  

     summa: 3 200 

       

Kontaktperson för fiskevårdsområdet            

       

Uthyrning av släpkärror Huvudansvarig    800 

                                 

Festkommitté  Ansvarig midsommarfest inkl 
bouleturnering 

1 200 

       

Web-ansvarig                            800        

       

Grannsamverka
n 

     800 

       

Bygdekommitté  utgår då bygdekommittén är vilande sedan 2020  0 

       

  Nettoutbetalning 2023    45 800 

  Brutto inkl 30 % skatt och sociala avgifter cirka:      85 056 

       

       

  Nettoutbetalning  45 800   

  Skatt 30% 19 628   

  Summa utb o skatt  65 428   
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Avgifter och debiteringsperiod 2024, SSF 

 

Styrelsen föreslår följande årsavgifter 

och debiteringsperiod för 2024 

 

Årsavgift: 

                 Bebyggd tomt                                                      3 500 kr 

                 Obebyggd tomt                                                    1 500 kr 

 

 

Båtplatsavgift: 

                 Årlig avgift                                                                 500 kr  (oförändrad) 

                 Engångsavgift, nyinträde                                      2 000 kr (oförändrad) 

 

Förseningsavgift:                                                                         200 kr (oförändrad) 

Debiteringsperiod:                                                                     december 2023 

 

 

                                                                                                               OBS! 

                                                                                             Snälla ange fakt.nr, medl.nr 

                                                                                             eller ert namn på inbetalningen 
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Debiteringslängd 2024

Namn Adress Björkvik Årsavgift Båtplats

Almgren Camilla o Kim Smultronstigen 4 3 500 kr

Andersson Barbro o Jan-Olof Lingonstigen 12 3 500 kr 500 kr

Andersson Eva-Christina o Bernt Lingonstigen 3 3 500 kr 500 kr

Annerbäck Eva-Maria o Per Nyponstigen 4 3 500 kr 500 kr

Ask Beatrice 3 500 kr

Axelsson Birgitta Lingonstigen 2 3 500 kr

Bautovic Åsa o Mäler Göran Jordgubbsstigen 2 3 500 kr 500 kr

Birath Fredrik o Asplund Jenny Lingonstigen 5 3 500 kr 500 kr

Birath Fredrik o Asplund Jenny Lingonstigen 7 1 500 kr

Bodin Lena o Henrik Jordgubbsstigen 3 3 500 kr 500 kr

Carlsson Rakel o Johan Smultronstigen 16 3 500 kr

Carlsåker Mats Lindberg Gunilla Smultronstigen 2 3 500 kr

Dahlenborg Lena o Anders Krusbergsstigen 4 3 500 kr

Drevö Brittmatie o Mats Tranbärsstigen 4 3 500 kr

Emnegard Ulrica o Christian Sandviksvägen 44 3 500 kr

Engborg Julia o Bo Blåbärsstigen 1 3 500 kr

Enlund Johansson Lena o Christer Smultronstigen 10 3 500 kr 500 kr

Enoksson Shibort Lina o Olof Sandviksvägen 51 3 500 kr

Eriksson Anna o Lars Hjortronstigen 4 3 500 kr 500 kr

Eriksson Anna o Lars Morellstigen 3 3 500 kr 500 kr

Filipsson Inger o Arne Lingonstigen 15 3 500 kr 500 kr

Frummerin Hanna o Gustav Nyponstigen 2 3 500 kr 500 kr

Gipper Emma o Mats Sandviksvägen 46 3 500 kr

Giselson Monica Sandviksvägen 47 3 500 kr 500 kr

Green Iris Sandviksvägen 54 3 500 kr 500 kr

Gullstrand Anne o Christer Smultronstigen 6 3 500 kr

Gustavsson Dahlqvist Anita Lingonstigen 19 3 500 kr

Györe Lisbeth Smultronstigen 1 3 500 kr 500 kr

Hainke Ulla o Knut Lingonstigen 1 3 500 kr

Halén Ylva Fredell Alf Lingonstigen 23 3 500 kr 500 kr

Hammarström Joachim Pamela Luxenb. Sandviksvägen 41 3 500 kr 500 kr

Hansson Anita o Leif Smultronstigen 13 3 500 kr

Haraldsson Karen Orgmets Toivo Krusbärsstigen 1 3 500 kr 500 kr

Hedström Sabina Hjortronstigen 2 3 500 kr 500 kr

Hovmöller Sven-Erik Zou Xiaodong Morellstigen 5 3 500 kr

Härnryd Petra o Carl Lingonstigen 4 3 500 kr

Jakobsson Marie Hjortronstigen 3 3 500 kr

Jansson Kerstin o Kjell Blåbärsstigen 3 3 500 kr 500 kr

Jansson Mats Hallonstigen 4 3 500 kr

Jansson Anna o Nicklas Lingonstigen 14 3 500 kr

Jansson Lena Bengt-Erik Jordgubbsstigen 1 3 500 kr 500 kr

Jörgensen Åke Bigaråstigen 6 3 500 kr

Kahánek Kaarina Sandviksvägen 43 3 500 kr 500 kr

Kaiser Therese o Jonas Sandviksvägen 40 3 500 kr

Kallberg Jonny Smultronstigen 3 3 500 kr 500 kr

Karlix Elisabet Lingonstigen 17 3 500 kr

Karlsson Tomas Hallonstigen 2 3 500 kr
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Kinner Ida Petri Stefan Sandviksvägen 42 3 500 kr

Klang Sven-Erik Wallentin-Klang Britt Hjortronstigen 1 3 500 kr 500 kr

Knieling Ulrika o Stephan Smultronstigen 11 3 500 kr

Kvarnström Ann-Christine o Sören Sandviksvägen 52 3 500 kr 500 kr

Lang Christina o Mikael Sandviksvägen 53 3 500 kr

Larsson Kerstin o Rolf Smultronstigen 8 3 500 kr

Larsson Mats Krusbärsstigen 3 3 500 kr 500 kr

Lennander Harriet Åkerbärsstigen 5 3 500 kr

Lennander Fredrik Bigaråstigen 2 3 500 kr 500 kr

Lerdell Sven Smultronstigen 18 3 500 kr 500 kr

Lifvakt Sandra Benca Vedran Åkerbergsstigen 1 3 500 kr

Loell Stigsdotter Anna o Loell Bengt Smultronstigen 14 3 500 kr

Lutse Camilla Blåbärsstigen 5 3 500 kr

Meister Julia Avermalm Lasse Nyponstigen 1, 3 3 500 kr 500 kr

Modin Sune Jordgubbsstigen 4 3 500 kr 500 kr

Morin Tunde o Erik Sandviksvägen 50 3 500 kr

Ohlsson Caroline Karlsson Robert Sandviksvägen 48 3 500 kr 500 kr

Olsson Yvonne Bigaråstigen 3 3 500 kr

Persson Lena o Thomas Tranbärsstigen 2 3 500 kr

Persson Madelene Bengtsson Michael Blåbersstigen 4 3 500 kr 500 kr

Petersson Ulf Hellström Sigrid Krusbärsstigen 2 3 500 kr 500 kr

Pylväinen Ari Smultronstigen 5 3 500 kr 500 kr

Quiding Cecillia o Hans Smultronstigen 15 3 500 kr

Riimar Hurt Anne Smultronstigen 12 3 500 kr 500 kr

Roslin Marlele Kent Åkerbärsstigen 7 3 500 kr 500 kr

Salomonsson Elisabeth o Per Krusbärsstigen 5 3 500 kr 500 kr

Sandström Lena Tomas Limgonstigen 6 3 500 kr 500 kr

Simola Yvonne Bokor Tommy Smultronstigen 20 3 500 kr 500 kr

Steingraeber Gerd o Andrea Lingonstigen 13 3 500 kr 500 kr

Sylvér Charlotte o Ingemar Lingonstigen 10 3 500 kr

Söderberg Marianne Bigaråstigen 4 3 500 kr

Söderling Evy Smultronstigen 9 3 500 kr

Tenelius Håkan Jonés Erika Sandviksvägen 45 3 500 kr 500 kr

Thulin Jonas Hawi Endela Lingonstigen 11 3 500 kr

Thunholm Camilla o Jörgen Lingonstigen 16 3 500 kr 500 kr

Tingstredt Fredrik Flygare Tina Blåbersstigen 2 3 500 kr 500 kr

Wallén Lena o Peter Jordgubbsstigen 5 3 500 kr 500 kr

Wallenö Annelli o Peder Morellstigen 1 3 500 kr 500 kr

Wennerholm Christer Lingonstigen 21 3 500 kr 500 kr

Wennerholm Victor Hjortronstigen 6 3 500 kr 500 kr

Wiesner Ulla o Charlotte Lingonstigen 8 3 500 kr

Whide Gunvor o Rolf Bigaråstigen 1 3 500 kr

Wilke Sandra Åkerbärsstigen 3 3 500 kr

Wolff Hans Lingonstigen 25 3 500 kr 500 kr

Åberg Gunilla Sandviksvägen 49 3 500 kr

Ögren Helene Hallstensson Bo Smultronstigen 7 3 500 kr 500 kr

SUMMA: 327 000 kr 24 000 kr

Tomter: 94 stycken varav 1 är obebyggd 48 st. båtplatser, alla uthyrda
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Preliminär budget 2024
          Budget          Utfall         Utfall  Preli. Budget 

 2023 2022 2021 2024 

     

     

Övriga sidointäkter 0,00 kr 0,00 kr 1 857,00 kr 0,00 kr 

Årsavgifter 321 200,00 kr 268 100,00 kr 273 600,00 kr 323 800,00 kr 

Trafikverket 8 000,00 kr 8 440,77 kr 7 796,04 kr 8 000,00 kr 

Inträdesavgifter - Båtplatser 4 000,00 kr 6 000,00 kr 6 000,00 kr 0,00 kr 

Årsavgifter - Båtplatser 24 000,00 kr 21 500,00 kr 22 000,00 kr 24 000,00 kr 

Släpvagnsuthyrning 4 500,00 kr 4 500,00 kr 1 250,00 kr 4 000,00 kr 

Förseningsavgift 200,00 kr 800,00 kr 600,00 kr 200,00 kr 

Jönåkers Häraldsallmänning 7 500,00 kr 6 486,73 kr 6 735,44 kr 7 800,00 kr 

Försäljning av ris och flis mm 1 000,00 kr 4 336,44 kr 0,00 kr 0,00 kr 

     

Summa Rörelseintäkter 370 400,00 kr 320 163,94 kr 319 838,48 kr 367 800,00 kr 

     

     

Vägar och diken -60 000,00 kr -62 418,00 kr -97 047,00 kr -60 000,00 kr 

Gräsklippning. Vägar och diken -5 000,00 kr 0,00 kr -7 436,38 kr -5 000,00 kr 

Röjning skog 0,00 kr 0,00 kr -23 332,90 kr 0,00 kr 

Vinterunderhåll snöröjning -15 000,00 kr -22 054,00 kr -24 000,00 kr -15 000,00 kr 

Sommarvatten -15 000,00 kr -13 371,86 kr -12 963,69 kr -15 000,00 kr 

Bryggor -5 000,00 kr -19 800,00 kr -34 851,90 kr -5 410,90 kr 

Bryggbåt o båttrailer -1 000,00 kr -598,00 kr 0,00 kr -1 000,00 kr 

Badbrygga o badplats -5 000,00 kr -9 488,00 kr 0,00 kr -3 000,00 kr 

Vassklippning -17 000,00 kr -15 000,00 kr 0,00 kr 0,00 kr 

Områdesvård -40 000,00 kr -15 572,25 kr -2 599,18 kr -40 000,00 kr 

     

Summa -163 000,00 kr -158 302,11 kr -202 231,00 kr -144 410,90 kr 

     

Bruttovinst 207 400,00 kr 161 861,83 kr 117 607,43 kr 223 389,10 kr 

     

     

Lokalhyra -1 000,00 kr -700,00 kr 0,00 kr -1 000,00 kr 

Förbrukningsinventarier -2 000,00 kr 0,00 kr -928,00 kr -500,00 kr 

Städdag -6 000,00 kr -5 022,50 kr -6 313,00 kr -6 000,00 kr 

Programvaror -1 500,00 kr -3 291,00 kr -1 155,00 kr -1 500,00 kr 

Midsommarfest -5 000,00 kr -5 000,00 kr -5 000,00 kr -5 000,00 kr 

Boule o sommarfest -8 500,00 kr -44 149,51 kr -2 500,00 kr -8 500,00 kr 

Reklamtrycksaker 0,00 kr 0,00 kr -4 664,00 kr 0,00 kr 

Inkasso o KFM-avgifter 0,00 kr -300,00 kr 0,00 kr 0,00 kr 

Kontorsmaterial -1 000,00 kr -79,00 kr -888,00 kr -1 000,00 kr 

Trycksaker 0,00 kr 0,00 kr 0,00 kr 0,00 kr 

Datakommunikation -5 000,00 kr -2 276,25 kr -2 216,25 kr -5 000,00 kr 

Porto 0,00 kr 0,00 kr -264,00 kr -200,00 kr 

Företagsförsäkringar -10 500,00 kr -10 235,00 kr -6 718,00 kr -10 000,00 kr 

Försäkringar släpvagnar -400,00 kr -154,00 kr -254,00 kr -500,00 kr 

Vägtrafikreg avg släpvagn -200,00 kr -150,00 kr -130,00 kr -200,00 kr 

Släpvagnskostnader -1 000,00 kr -599,00 kr -149,00 kr -1 000,00 kr 
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Gåvor, medl avg BYKO, Björkv IF -900,00 -639,00 kr -749,00 kr -1 200,00 kr 

REV Medlemsavgift -1 200,00 kr -1 095,00 kr -1 175,00 kr -1 200,00 kr 

Redovisningskostnader -2 500,00 kr -1 811,00 kr 0,00 kr 0,00 kr 

Bankkostnader -1 500,00 kr -1 033,55 kr -1 035,70 kr -1 500,00 kr 

     

Summa -48 200,00 kr -73 243,81 kr -36 274,95 kr -44 300,00 kr 

     

Arvoden ersättning -45 000,00 kr -42 190,00 kr -13 285,00 kr -45 000,00 kr 

Styrelse och funktionärsarvoden -63 000 kr -62 972,00 kr -48 057,00 kr -63 000,00 kr 

Bilersättning -500,00 kr -148,00 kr 0,00 kr -1 000,00 kr 

Avg. o kostn. sammanträden o stämmor -10 000,00 kr -10 924,90 kr -795,00 kr -10 000,00 kr 

Arbetsgivaravgifter -19 000,00 kr -18 574,00 kr -11 461,00 kr -20 000,00 kr 

Gruppolyckfallsförsäkringar 0,00 kr 0,00 kr -2 820,00 kr 0,00 kr 

     

     

Summa Personalkostnader -137 500,00 kr -134 808,90 kr -76 388,00 kr -134 000,00 kr 

     

s:a Rörelsens kostnader -348 700,00 kr -366 354,82 -314 894,00 kr -322 710,90 kr 

     

Rörelseresultat 21 600,00 kr -46 190,88 kr 4 944,48 kr 45 089,10 kr 

     

     

Ränteintäkter 0,00 kr 0,00 kr 34,64 kr 0,00 kr 

Räntekostnader  -23,00 kr -612,00 kr  

     

Redovisat resultat 21 600,00 kr -46 213,88 kr -4 367,12 kr 45 089,10 kr 
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Sandviks Samfällighets styrelse 2023/24 
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